
 

 

 
Ufficio IX – Ambito territoriale di Parma e Piacenza – Sede di Parma 

Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti  -   Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204 

e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it 

 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it       Sito web:  http:/ www.pr.istruzioneer.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTE  le graduatorie provinciali definitive del personale docente ed educativo, approvate con 

decreto prot. n.6516 del 22 agosto 2014, nelle quali l’insegnante LO CURTO MARIA STELLA, 

nata a Canicattì (AG) il 09/03/1974 risulta inserita alla posizione 9, con punti 51 nella 

Graduatoria ad Esaurimento del personale educativo; 

VISTA  l’istanza presentata dall’educatrice  LO CURTO MARIA STELLA , con la quale la medesima 

chiede di essere cancellata dalla graduatoria di Parma del Personale Educativo; 

RITENUTO  di dover dare esecuzione alla citata richiesta; 

 

DISPONE 

 

Per i motivi citati in premessa, la cancellazione   dell’insegnante LO CURTO MARIA STELLA, nata a Canicattì 

(AG) il 09/03/1974 dalle graduatorie ad esaurimento – 3^ fascia -  del Personale educativo della provincia 

di Parma.  

 

 

Per il Dirigente 

Il Funzionario  Delegato 

Rossana Mordacci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 
 
 
 
 
 

� All’interessata 

� Agli Istituti comprensivi e Direzioni Didattiche della provincia 

� Alle OO.SS. della scuola 

� All’Albo/Sito internet – SEDE 

MIUR.AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0002064.18-03-2016


